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CodisAssignatures

50103

50101

50106

50104

50113

50105

50102

50107

50116

50114

50108

50109

50110

50117

50118

50111

50112

PRIMER CURS

Calcul [pdf]

/export/sites/Eps/documents/Pla

Estructurai tecnologia de computadors [pdf]
/export/sites/Eps/documents/Pla

Metodologia i tecnologia de la programacio [pdf]

/export/sites/Eps/documents/Pla

Algebra [pdf]
lexport/sites/Eps/documents/Pla

Logica computacional [pdf]
/export/sites/Eps/documents/Pla
Matematica discreta [pdf]
lexport/sites/Eps/documents/Pla
Fonaments fisics de la informatica [pdf]
lexport/sites/Eps/documents/Pla

SEGON CURS

Estructura de dades i de lainformacio [pdf]
lexport/sites/Eps/documents/Pla

Estructura i arquitectura de computadors [pdf]
lexport/sites/Eps/documents/Pla
Electronica[pdf]
lexport/sites/Eps/documents/Pla

Estadistica [pdf]
lexport/sites/Eps/documents/Pla

Sistemes operatius [pdf]
lexport/sites/Eps/documents/Pla
Llenguatges, automats i gramatiques [pdf]
lexport/sites/Eps/documents/Pla

Teoria de circuits [pdf]
lexport/sites/Eps/documents/Pla

Ampliaci6 de sistemes operatius [pdf]
lexport/sites/Eps/documents/Pla

Models abstractes de calcul [pdf]
lexport/sites/Eps/documents/Pla

TERCER CURS
Xarxes [pdf]
lexport/sites/Eps/documents/Pla

TipusDuradaQuadrimestreCredits

T A A 10,5
T A A 15
T A A 15
T 0Q 1 6

B Q 1 6

T 0Q 2 6

T 0Q 2 7,5
T A A 15
B A A 13,5
B A A 10,5
T 0Q 1 6

T 0Q 1 6

T 0Q 1 4,5
B Q 2 6

B Q 2 6

T Q 2 45
T Q 1 7,5
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Tractament del senyal [pdf]

50119 B 1 6
lexport/sites/Eps/documents/Pla Q
Ampliacio f

50120 mp |ac_|o de xarxes [pdf] B 0 5 6
lexport/sites/Eps/documents/Pla
ASSIGNATURES OPTATIVES
Ampliacio f

50122 mp |ac_|o de bases de dades [pdf] o 0 2 5
lexport/sites/Eps/documents/Pla

50131Técniqu_es d'expressioé i comprensi6 de l'anglés [pdf]O o 1 5
lexport/sites/Eps/documents/Pla
Intel-ligénci tificial f

50120 nte |ge_nC|a artificial [pdf] o 0 1 6
lexport/sites/Eps/documents/Pla

50123Codifica_cié i transport de la informacio [pdf] o o 5 5
lexport/sites/Eps/documents/Pla
BLOCS D'OPTATIVITAT

50132Gesti(') i_administraci() de sistemes informatics [pdf] o A A 15
lexport/sites/Eps/documents/Pla
Roboti f

50135 obo IC? [paf] O A A 15
lexport/sites/Eps/documents/Pla

50133Internet:_Administracié, Aplicacions i Seguretat [pdf] o A A 15
lexport/sites/Eps/documents/Pla
TREBALL FINAL DE CARRERA
T [l final TF

50121#reba inal de carrera (TFC) 5 o 2 15

50136;':(: - Gesti6 i administracié de sistemes informatics 5 o 2 15
TFC - Robotica

50139, opotie B Q 2 15

50137;FC - Internet:Administracio, Aplicacions i SeguretatB 0 2 15

A:Anual Q:Quadrimestral T:Troncal B:Obligatoria O:Optativa L:Lliure eleccié


http://www.eps.udl.cat/

